
 1

                                                    U s n e s e n í  194. – 214. 

 

 

                                    ze zasedání rady města ze dne 17. března 2025 

 

 

194.  Rada města schvaluje program jednání. 

 

195. Rada města Sušice schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy na poskytnutí příspěvku 

pro SDH Albrechtice v celkové výši 70.000,- a pověřuje starostu města Sušice k podpisu 

smlouvy.  

 

196. Rada města schvaluje uzavření smlouvy o převzetí zvířete do náhradní péče mezi 

městem Sušice a spolkem Nalezenci - Šumaváci, z. s. ve věci potřebné péče o 2 psy 

chovatelky  do doby ukončení hospitalizace a pověřuje 

starostu města jejím podpisem. 

 

197. Rada města schvaluje uzavření smlouvy o dílo mezi městem Sušice a společností 

Sušické lesy a služby, s r. o. na realizaci projektu „Údržba významného krajinného 

prvku Kalich 2025“ ve výši 174 999,06,- Kč vč. DPH a pověřuje starostu města jejím 

podpisem. 

 

198. Rada města schvaluje poskytnutí dotace Tělocvičné jednotě Sokol Sušice, IČ: 49212320 

na oslavy 105 let od zahájení činnosti loutkového divadla v Sušici ve výši 24 000,- Kč 

a pověřuje starostu města podpisem smlouvy o poskytnutí dotace. Částka bude hrazena 

z org. 191. 

 

199. Rada města schvaluje poskytnutí dotace KČT, oblast Plzeňského kraje, IČ: 45331995 

na obnovu a údržbu turistických značených cest ve výši 5 000,- Kč a pověřuje starostu 

města podpisem smlouvy o poskytnutí dotace. Částka bude hrazena z org. 191.  

 

200. Rada města schvaluje poskytnutí dotace 

 na částečnou úhradu pohonných hmot konvoje historických válečných vozidel 

na oslavách osvobození v Sušici ve výši 20 000,- Kč a pověřuje starostu města podpisem 

smlouvy o poskytnutí dotace. Částka bude hrazena z org. 191. 

 

201. Rada města schvaluje poskytnutí dotace Pionýru, z. s. – Pionýrské skupině Otava Sušice, 

IČ: 66344697 na Pohádkový les – Cesta kolem světa ve výši 40 000,- Kč a pověřuje 

starostu města podpisem smlouvy o poskytnutí dotace. Částka bude hrazena z org. 191. 

 

202. Rada města schvaluje zadání zakázky malého rozsahu dle Směrnice č. 01/2017 města 

Sušice pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu s názvem „BD Nádražní čp. 382 

a čp. 756 – výměna zdroje tepla“ dle přílohy a firmy, které budou vyzvány k podání 

nabídky: STAVOPLAST KL spol. s r.o., Stachy 266, 38473, Stachy IČ 40740056, 

MONTOP CZ spol. s r.o., Chýnovská 2704, 39002, Tábor  IČ 04384113, DUŠEK 

ENERGY, s.r.o., Kostelní 67, 342 01, Sušice I, IČ: 29161151, THERMOLUFT KT 

s.r.o., Franty Šumavského 867, 339 01 Klatovy III, IČ: 29109990, VEToP, s r.o., Vodní 

375, 345 61, Staňkov, IČ: 48363383, Křesák Term s.r.o., Miřenice 66, 341 01, 

Nalžovské Hory, IČ: 17876982, SANI-TOP-CENTRUM s.r.o., náměstí Míru 57, Město, 

344 01, Domažlice, IČ: 29086582. 



 2

 

203. Rada města rozhodla na základě doporučení komise o výběru zhotovitele na akci „Sušice 

– úpravna vody, osazení čerpadla do studny SIV“, společnosti VAK SERVIS s.r.o., 

Domažlické předměstí 610, 339 01 Klatovy, IČ 26375869, za cenu 4 699 622,64 Kč bez 

DPH a pověřuje starostu města podpisem smlouvy o dílo. 

 

204. Rada města rozhodla o výběru nejvhodnější nabídky v rámci veřejné zakázky: „Sušice II 

- Stavební úpravy a zateplení panelového domu Kaštanová 1180“ společnosti eSVe Stav 

s.r.o., se sídlem Nové Sedliště 81, 348 01 Staré Sedliště, IČ 264048269 za cenu 

21 879 048,72,- Kč bez DPH.  

 

205. Rada města schvaluje uzavření smlouvy o dílo na stavební práce „Sušice II - Stavební 

úpravy a zateplení panelového domu Kaštanová 1180“ společnosti eSVe Stav s.r.o., 

se sídlem Nové Sedliště 81, 348 01 Staré Sedliště, IČ 264048269, po uplynutí lhůty 

zákazu uzavřít smlouvu podle § 246 ZZVZ. 

 

206. Rada města schvaluje uzavření příkazní smlouvy s Ing. Janem Práškem – projektová 

a inženýrská činnost, ul. 5. května 670, 342 01 Sušice, IČ. 149 35 325 za cenu 112 000,- 

Kč bez DPH na zajištění výkonu technického dozoru stavebníka během akce „Sušice II - 

Stavební úpravy a zateplení panelového domu Kaštanová 1180“. 

 

207. Rada města doporučuje zastupitelstvu města vznik nové organizace 2530 „Komunikace 

Příkopy“ a rozpočtového opatření, kterým se org. 2530 „Komunikace Příkopy“ zvýší 

o 500 000 Kč a o tutéž částku se sníží org. „Rezerva na investice a provoz“. 

 

208. Rada města schvaluje uzavření smlouvy o dílo, s podmínkou vzniku rozpočtové 

organizace 2530 „Komunikace Příkopy“, včetně alokace prostředků, se zpracovatelem 

Ing. Martina Pavlíková, se sídlem Slovanské údolí 313/71, 318 00 Plzeň, IČ. 88204154 

za cenu 328 780,- Kč bez DPH na projektové dokumentace a povolení stavby „Sušice ul. 

Příkopy, sil. II/171 oprava“. 

 

 

209. Rada města schvaluje smlouvu na zajištění výkonu činnosti koordinátora bezpečnosti 

práce – „Sušice II – Stavební úpravy a zateplení BD Kaštanová 1180 BD“ s 

 přičemž fakturovány 

budou jen skutečně provedené kontrolní dny z hlediska bezpečnosti práce (dále jen KD 

BOZP), 2722,50 Kč včetně DPH/jeden KD a plán BOZP je v ceně 14 520 Kč bez DPH. 

Celkem bude uhrazeno po dobu realizace 101 640 Kč, včetně DPH, při četnosti KD 

jednou týdně a pověřuje starostu města podpisem smlouvy.  

 

 

210. Rada města schvaluje uzavření smlouvy na zajištění činnosti koordinátora BOZP 

a vyhotovení plánu BOZP při realizaci stavby „Sušice II, č.p. 756 – zateplení objektu + 

rekonstrukce elektroměrových rozvaděčů“ s Ing. Karlem Němečkem, Nádražní 456, 387 

11 Katovice, IČ: 438 44 685 za celkovou cenu 59.600,- Kč (neplátce DPH) a pověřuje 

starostu města podpisem této smlouvy. 

 

211. Rada města schvaluje zadání zakázky malého rozsahu 2. kategorie na akci Zpracování 

místní energetické koncepce a zároveň schvaluje firmy, které budou vyzvány 

k předložení cenové nabídky: EGF Energy s.r.o., Na Tržišti 862, 342 01 Sušice, IČO 



 3

29091039, INCONEX a.s., Revoluční 1003/3, 110 00 Praha, IČO 26445328, Gatum 

Group s. r. o.., Italská 2581/67, 120 00 Praha, IČO 04153499, LOYD GROUP s.r.o., 

Zelený pruh 1560/99, 140 00 Praha 4, IČO 24821471, EGÚ Brno, a.s., Hudcova 

487/76a, 612 48 Brno – Medlánky, IČ: 46900896, Estis s.r.o., U Pergamenky 1145/12, 

170 00 Praha 7 - Holešovice, IČ: 11764066, Moore Advisory CZ s.r.o., Karolinská 

661/4, 186 00 Praha 8 - Karlín, IČ: 09692142, PORSENNA ENERGY s.r.o., Michelská 

18/12a,140 00 Praha 4 - Michle, IČ: 05457670. 

Rada města schvaluje Zadávací dokumentaci včetně zadávacích podmínek pro zakázku 

malého rozsahu 2. kategorie na akci Zpracování místní energetické koncepce. 

Rada města schvaluje složení komise pro otevírání a posouzení nejvhodnější nabídky 

pro zadání zakázky malého rozsahu 2. kategorie na akci Zpracování místní energetické 

koncepce ve složení: Ing. Vladimír Marek, Ing. Karel Požárek, Ing. Jan Vošalík, člen 

KV, člen FV. 

 

212. Rada města schvaluje záměr pronájmu nebytových prostor o výměře 52,1 m
2 

(prostor 

č. 3) v části 1. NP objektu čp. 10 v Sušici I., ul. Poštovní, který je nedílnou součástí 

pozemku st.p.č. 113/1 (zastavěná plocha a nádvoří) v k.ú. Sušice nad Otavou, formou 

výzvy k podání nabídek s tím, že minimální výše ročního nabídnutého nájemného bude 

ve výši 2 500,- Kč/m
2
 + DPH. 

 
213. Rada města schvaluje pronájem části pozemku p.č. 2256/1 v katastrálním území Sušice 

nad Otavou o výměře 25 m
2 

firmě KAVÁRNA Galerie, Praha, IČ: 73887959, ke zřízení 

restaurační předzahrádky (před kavárnou Galerie), za nájemné ve výši 4 Kč/m
2
/den + 

DPH, na dobu určitou od 1.4.2025 do 31.10.2025; a pověřuje starostu města podpisem 

smlouvy. 
 

214. Rada města souhlasí se zpětvzetím výpovědi z nájmu bytu č. 6, o velikosti 4+1, 

ul. Kaštanová 1164, Sušice, která byla dána nájemci bytu, dne 

17.2.2025.  
 

 

 
 

 

Bc. Petr Mottl                                       František Jelínek 

starosta města                                                 místostarosta 




